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Kalisz, dn. 28.09.2018r.
INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW
dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Zakup fortepianu koncertowego dla Państwowej Szkoły Muzycznej I i II st.
w Kaliszu”.

W imieniu Państwowej Szkoły Muzycznej I i II stopnia im. Henryka Melcera w Kaliszu (Zamawiającego) w związku ze złożonymi do powyższego postępowania zapytaniami, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 1579 z późn. zm.) udzielam następujących odpowiedzi:
Pytanie nr 1:
Czy Zamawiający dopuszcza, by spełnieniem warunku udziału w niniejszym postępowaniu opisanego w Rozdziale V, pkt. 1 ppkt. 2. c) SIWZ były dostawy fortepianów wykonane w ciągu ostatnich trzech lat na łączną kwotę co najmniej 150.000,00 zł brutto, a nie jedna dostawa fortepianu o wartości co najmniej 150.000,00 zł brutto.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy Rozdziału V, pkt. 1 ppkt. 2. c) SIWZ
tj. „Wykonawca musi wykazać, iż w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie co najmniej jedną dostawę – fortepianu o wartości co najmniej 150.000,00 zł brutto”
Czytaj: co najmniej jedna dostawa jednego fortepianu koncertowego na kwotę co najmniej 150.000,00 zł brutto.
Pytanie nr 2:
Czy mając na uwadze krótki termin złożenia ofert w niniejszym postępowaniu Zamawiający uwzględnia, by dowodami potwierdzającymi wykonanie dostaw, o których mowa w Rozdziale VI pkt. 7 a) SIWZ były faktury?
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że zgodnie z wyrokiem Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 24.06.2013r. (sygnatura wyroku: KIO 1348/13) „Sam fakt wystawienia faktury przez podmiot prowadzący działalność gospodarczą nie świadczy o należytym wykonaniu zamówienia. Ze stanu faktycznego musi niezbicie wynikać, że dokument ten został zaakceptowany bez zastrzeżeń”.
W zawiązku z powyższym Zamawiający wymaga, aby wykonawca przedstawił jednoznaczne dowody potwierdzające należycie wykonanie dostawy. Jednocześnie przypomina że dokumenty wymienione w Rozdziałem VI pkt. 7 a) Wykonawca, którego oferta zostanie oceniona jako najkorzystniejsza dostarcza jedynie na wezwanie Zamawiającego w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia otrzymania wezwania. Wykonawca nie ma obowiązku ich załączać do oferty w dniu jej składania.
Ponadto Zamawiający informuje, że w Rozdziale VIII pkt 3 SIWZ został zawarty błędny numer rachunku bankowego. W związku z powyższym Zamawiajmy poprawia omyłkę i  poniżej podaje właściwy nr rachunku bankowego przez zmianę zapisu ww. punktu, który otrzymuje następujące brzmienie:
„Wadium w pieniądzu (w PLN) należy wnieść przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego: PKO BP S.A. Oddział 1 w Kaliszu nr rachunku 51 1020 2212 0000 5202 0387 8725 z dopiskiem „Wadium”. Wniesienie wadium w pieniądzu będzie skuteczne, jeżeli przed upływem terminu składania ofert (dzień i godzina przewidziana na składanie ofert) znajdzie się na wyżej wymienionym rachunku bankowym Zamawiającego. Tym samym zlecenie dokonania przelewu przez Wykonawcę w dniu składania ofert lub w dniu poprzedzającym może okazać się zbyt późne.”.
Powyższe informacje są wiążące dla Wykonawców i należy je uwzględnić przy przygotowaniu złożeniu oferty. 
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